jure hoc anno primum sibi locum in vicis aut disputationibus publicis, Salvatoriani secundum, Leonardini vero tertium jure vendicabant, atque hunc ordinem per vices ut primi sint hoc anno proximo et vertente anno sint postremi perpetuis duraturum temporibus statuit Facultas.

10 March 1576-77

Comitis habitis decimo Martii pro baccalaureorum et laureandorum<sup>1</sup> examinadoribus eligendis. Pro baccalaureis electi sunt Mr. Joannes Rutherford, Mr. Allanus Lamond, Mr. Robertus Wilke, Mr. Joannes Caldcleuche; pro laureandis Mr. Nicolaus Dagleis, Mr. Joannes Ker, Mr. David Bailze, Mr. Guillelmus Fullertoun. Eodem die conclusum est non licere disputationes illas publicas ante octavum diem Januarii habere. Post<sup>2</sup> vero illum diem quovis die legitimo et accommodo licebit. Caeterum si contingat illos qui primum occuparent locum die praescripto suas propositiones quas in disputationem vocarent paratas non habere suo jure cedent et aliis locum habent.

1576-1577

### Nomina Baccalaureorum<sup>3</sup>

*Ex Salvatoriano Collegio, Mariano et Leonardino*

Robertus Rollock <sup>4</sup>	Robertus Williamsone
Jacobus Erskyne	Guillelmus Akinhaid
Nicolaus Burn	Guillelmus Fouller
Jacobus Elphistone	Guillelmus Meldrum
Joannes Malcom	Georgius Lindsay
Jacobus Smytht	Jacobus Spens
Thomas Vilson	Thomas Methven
Henricus Levistoun	Ricardus Irving
Robertus Hepburn	Alexander Scrogge
Thomas Cranstoun	Jacobus Wilson
Jacobus Millar	Robertus Vod
Quintigernus Rig	Wmphridus Blanschillis
Alexander Monnypenny	Guillelmus Meffen
Jacobus Young	Joannes Poury
Ricardus Gray	Guillelmus Turnet
Robertus Scot	Thomas Maxuell
Guillelmus Hutten	Patricius Ballenden

<sup>1</sup> *Leonardinorum* in text.

<sup>2</sup> *Postea* in text.

<sup>3</sup> There are no names of Masters; but a list of Intrants is given in the Bursar's Book and is printed in the Appendix (see below, p. 460).

<sup>4</sup> The names are written consecutively without specifying colleges.

[JAMES MARTINE, *Dean*]

2 November 1577

Secundo die Novembris anno Domini millesimo quin- fol. 207<sup>v</sup>  
gentesimo septuagesimo septimo.

Quo die comitiis habitis in scholis Marianis pro Decano Facultatis Artium et Questore eligendis. Com[m]unibus suffragiis elegerunt omnes magistrum Jacobum Martyne Praefectum Collegii Sancti Salvatoris in decanum, magistrum Davidem Bailze in questorem. Eodem die qui Decano in rebus agendis consilio et auxilio adsint designati sunt hi assessores Mr. Robertus Hamiltoun Praefectus Collegii Mariani, Mr. Jacobus Wilke Primarius Leonardini Collegii, Mr. Guilielmus Skene commissarius Sancti Andree, Mr. Thomas Broun, Mr. Joannes Rutherford. Ad audiendum vero rationes Bursarii et Quaestoris electi sunt iidem<sup>1</sup> prius nominati et Mr. Joannes Robertone. Praeterea electi sunt examinatores Mr. Joannes Rutherford, Mr. Guilielmus Fullertoun, Mr. Robertus Wilke.